

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

cub -
2513

Sayı : B.10.0.SGB.0.81.00.02/ 6583
Konu : Ek Ödeme

07 EKİM 2006

HALKLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜNE

İlgi: 08/08/2006 tarih ve 2513 sayılı yazınız

İlgi yazınız ve ekinde alınan Özkan AYDEMİR'e ait Bilgi Edinme Başvurusu Formu incelendi.

12/05/2006 tarihli ve 26166 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Sağlık Bakanlığına Bağlı Sağlık Kurum Ve Kuruluşlarında Görevli Personele Döner Sermaye Gelirlerinden Ek Ödeme Yapılmasına Dair Yönetmelik" in Ek-4 sayılı tablosunda "Tıbbi Teknolog" ünvanlı personel için ayrıca ve açıkça herhangi bir oran öngörülmemiş bulunduğundan, birinci basamak sağlık kuruluşlarında görevli "Tıbbi Teknolog"ların, ek ödeme yönünden "Sağlık hizmetleri sınıfı personeli" için öngörülen "0,40" katsayısı üzerinden değerlendirilmesi gerekmektedir. Tıbbi Teknologlar için öngörülen "0,40" katsayısının hukuki dayanağı 12/05/2006 tarihli ve 26166 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Sağlık Bakanlığına Bağlı Sağlık Kurum Ve Kuruluşlarında Görevli Personele Döner Sermaye Gelirlerinden Ek Ödeme Yapılmasına Dair Yönetmeliktir. Yönetmelik düzenlemesi açık olup, bu hususta yeni bir düzenleme söz konusu değildir.

Katsayının belirlenmesinde öğrenim süresinin dikkate alınıp alınmadığı yolundaki sorunun cevabı idarenin bu noktada takdir yetkisine sahip olduğudur. Takdir yetkisi, idarenin yasalar çerçevesinde çeşitli olasılıklar ve seçenekler arasından birini seçme serbestisine sahip olması anlamına gelir. İdarenin takdir yetkisinin konusunu bireysel işlemlerin yanı sıra düzenleyici ve genel nitelikte idari işlemler de oluşturur. İdare düzenleme yapma yetkisine sahip olduğu her durumda takdir yetkisine sahiptir.

"Tıbbi Teknolog" ünvanlı personelin döner sermaye ek ödemesinin hesaplanmasında belirlenen "0,40" katsayısının belirlenmesinde Bakanlığımız, düzenleyici işlemin tesisinde idari takdir yetkisini kullanmıştır. Tıbbi teknolog ünvanlı personel 2005 yılında yapılan ek ödeme yönergesinde "Fizyoterapist, diyetisyen, psikolog, çocuk gelişimcisi, sosyal çalışmacı, biyolog, mühendis, veteriner hekim, avukat ve benzerleri" sınıfı arasına dahil edilmiştir. Ancak 2005 yılı uygulamasının takibinden ve kurumlarımızdan alınan geribildirimlerden Tıbbi teknolog ünvanlı personelin eğitiminin diğer ünvanlar gibi 4 yıllık olmaması sebebiyle anılan grup için öngörülen katsayımı öngörülmesinin uygun olmadığı anlaşılmış olup Bakanlığımızın düzenleme yapma hakkına binaen düzenleme yapılmıştır.

Adı geçenin konu hakkında bilgilendirilmesi hususlarında,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.


Süleyman ERTUĞRUL
Bakan a.
Başkan Yardımcısı